



FBI TARAFINDAN ARANIYOR

MOHAMMAD SAEED AJILY

Bilgisayar Sahtekarlığı Yapmak İçin Komplo Kurmak; Bilgisayar Sahtekarlığı; Havale Sahtekarlığı; Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası'nın (IEEPA) İhlali; Uluslararası Silah Ticareti Düzenlemeleri'nin (ITAR) İhlali



EŞKALİ

Kullandığı Diğer Adlar: Mohammed Saeed Ajily, Mohammad Ajily	
Kullandığı Doğum Tarih(ler)i: 3 Eylül 1982	Doğum Yeri: İran
Saç Rengi: Kahverengi	Göz Rengi: Kahverengi
Boy: 1,70 ile 1,77 arası	Ağırlık: 95 ile 97 kg arası
Yapı: Orta	Cinsiyet: Erkek
Vatandaşlığı: İran	

AÇIKLAMALAR

Ajily gözlük takıyor ve İran'da yaşadığına inanılıyor.

UYARI

Mohammad Saeed Ajily ve Mohammad Reza Rezakhah, Vermont'daki ABD'nin güvenlik kontrollü sözleşmeli bir şirketine ait değerli şirket yazılımları ve şirket bilgilerini çalmak amacıyla, diğer şahıslarla komplo kurup, iletişim ağı ve bilgisayarları hacklemek iddialarından dolayı aranmaktadır. Ajily ve Rezakhah, gerçek konumlarını ve kimliklerini gizli tutmak için, üçüncü bir suç ortağı tarafından sağlanan güvenliği ihlal edilmiş sunucular kullanarak, ABD'nin güvenlik kontrollü sözleşmeli savunma şirketi de dahil olmak üzere, mağdur şirketlere ait bilgisayarlara izinsiz giriş yaptıkları iddia edilmiştir. Ajily ve Rezakhah'ın, yaklaşık 2007 ve 2013 yılları arasında gerçekleştirdikleri bu saldırının bir parçası olarak, şirketin gelişmiş yazılım ürününü ve diğer özel bilgilerini çaldıkları iddia edilmektedir.

Ajily ve Rezakhah, 21 Nisan 2016 tarihinde, Burlington, Vermont, Vermont Bölgesindeki, Amerika Birleşik Devletleri Bölgesel Mahkemesi federal büyük jüri tarafından komplo ile bağlantılı olmakla suçlanmış ve haklarında iddia edilen Bilgisayar Sahtekarlığı yapma komplosu, Bilgisayar Sahtekarlığı, Havale Sahtekarlığı, Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası'nın (IEEPA) İhlali, Uluslararası Silah Ticareti Düzenlemeleri'nin (ITAR) İhlali ile suçlanarak haklarında federal tutuklama emri çıkartılmıştır.

ULUSLARARASI UÇUŞ RİSKİ OLDUĞU DEĞERLENDİRİLMELİDİR

Bu kiři hakkında herhangi bir bilginiz varsa lütfen yerel FBI ofisi veya en yakın Amerikan Büyükelçiliđi veya Konsolosluđu ile iletişime geçiniz.

Bölge Ofisi: Albany